

TAC/BSE/PA-1/2019-20

04.11.2019

Corporate Relationship Department BSE Limited PJ Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Ref: Security Code: 506808

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notice of information published in Trinity Mirror (English version) and Makkal Kural (Tamil version).

You are requested to take the same on record.

Thanking You, Yours Truly, For Tuticorin Alkali Chemicals And Fertilizers Limited.

S Nandakumar

Chief Financial Officer.

Encl: As above.



1-11-2019 வெள்ளி மாலை +



தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பேர்டிலைசர்ஸ் லிமிடேட்

பதிவு அலுவலகம்: ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88, மவுண்ட் ரோடு,

கிண்டி, சென்னை-600 032. CIN L24119TN1971PLC006083

E.Mail ID info@tacfert.com ; Web Site www.tacfert.in Ph: 044 - 22352513

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 29 மற்றும் 47ன்படி, இதர அலுவல்களுக்கு இடையே 30 செப்டம்பர், 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான 30 செபடம்பா, 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அன்றப்பண்டுகளின் தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 11 நவம்பர், 2019 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும், உள்வர்த்தக வர்த்தகம் தடுப்பு நடத்தை குறியீட்டின்படி, 11 நவம்பர் 2019 அன்று பொதுமக்களுக்கு முடிவுகள் அளித்த பின்னர் 48 மணி நேரம் வரை கம்பெனியின் பத்திர வர்த்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பொடிலைசர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை தேதி: 31.10.2019

டே ராமச்சந்திரன் நிர்வாக இயக்குனர்



FRIDAY 01-11-2019



TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

Registered Office:
SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.
CIN L24119TN1971PLC006083
Email id: info@tacfert.com; Web Site www.tacfert.in
Ph: 044 - 22352513

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of \$EBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 11th November, 2019 to consider inter-alia, amongst other subjects to approve the Unaudited Financial Statements of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

Further, In terms of the Code of Insider Trading Regulations of the Company, it is hereby communicated that the TRADING WINDOW for dealing in the Company's securities shall remain closed till 48 hours after results are made public on 11th November, 2019.

For TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED G.RAMACHANDRAN Place : Chennai

Date: 31.10.2019

MANAGING DIRECTOR